Secretaria Municipal de Educação - SMED da Prefeitura Municipal de 

Bonfim/RR. 

d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 

convocatório pertinente à empresa W. F. MUNIZ FILHO - ME, 

CPNJ: 18.285.763/0001-91, pelo valor total do Lote I: de R$ 

730.000,00 (Setecentos e trinta mil reais). 

e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 

procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 

Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 02 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS -

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura 

Municipal de Bonfim/RR. 

d) ADJUDICO: Objeto da licitação nos termos do instrumento 

convocatório pertinente à empresa F. DO NASCIMENTO SILVA, 

CPNJ: 45.872.366/0001-99, pelo valor total do Lote I: de R$ 

142.500,00 (Cento e quarenta e dois mil e quinhentos reais). 

e) HOMOLOGO: O Procedimento Licitatório acima, em face dos 

procedimentos adotados pela Agente de Contratação - Pregoeira da 

Prefeitura Municipal de Bonfim/RR. 

Publique-se. 

Bonfim/RR, em 02 de setembro de 2024. 

JONER CHAGAS -